
令和 6 年１１月吉日 

 

需要家各位 

 

宇佐生コンクリート事業協同組合  

理 事 ⾧   奥  田  和  茂 

 

 

生コンクリートの価格改定について 
 

拝啓 貴社益々ご繫栄のこととお慶び申し上げます。平素は生コンクリートの購入につきま

して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご周知の通り生コン工場経営を取り巻く状況は大変に厳しく、需要の大幅な減少、

原材料の値上げ、燃料費の高騰、輸送費の増加、設備の維持更新、働き方改革への対応及び

人材確保等により、日々苦境に立たされております。しかし諸材料の高騰はなお続いてお

り、弊組合員も徹底した コスト削減に取り組んでおりますが、あらゆるコストの上昇を吸

収することは難しく、重ねて生コンクリート価格への転嫁を余儀なくされる状況になりまし

た。 

皆様におかれましても諸材料の値上げで厳しい環境下のことと存じますが、下記のとおり

生コンクリート価格の値上げをさせていただきます。 組合員一同これからも信頼されるコ

ンクリートを供給すべく邁進する所存でございますので、何卒、諸事情をご理解いただきま

して、ご協力を賜りますようお願い申し上げ ます。 

敬具 

 

記 

 

1. 改 定 時 期 令和 6 年 12 月 1 日契約分より 

2. 改 定 価 格 現行各配合価格に＋３，０００円/㎥ 

以上 

 


